
令和７年度 熊本県ソフトバレーボール レディース＆メンズ大会

結果表（レディースＡ）

15 － 8 10 － 15 15 － 4 9 － 15
15 － 4 15 － 13 13 － 15 5 － 15

0 － 0 13 － 15 15 － 11 0 － 0

15 － 9 15 － 6 7 － 15 12 － 15
15 － 5 15 － 11 15 － 8 15 － 12

0 － 0 0 － 0 15 － 13 15 － 12

16 － 14 15 － 11 15 － 1 15 － 9

15 － 1 15 － 12 15 － 10 15 － 5

0 － 0 0 － 0 0 － 0 0 － 0

15 － 10 13 － 15 15 － 5 15 － 12
13 － 15 15 － 11 15 － 11 12 － 15

15 － 13 15 － 10 0 － 0 12 － 15

14 － 16 6 － 15 4 － 15 6 － 15
1 － 15 11 － 15 15 － 13 15 － 12

0 － 0 0 － 0 11 － 15 13 － 15

8 － 15 11 － 15 15 － 7 5 － 15
4 － 15 12 － 15 8 － 15 11 － 15

0 － 0 0 － 0 13 － 15 0 － 0

9 － 15 15 － 13 1 － 15 15 － 6
5 － 15 11 － 15 10 － 15 12 － 15

0 － 0 10 － 15 0 － 0 15 － 13

セット率 ポイント率 順位採点
Ｂ－１ Ａ－３ Ａ－7 Ａ－１０

Spi kreem FUGA AFUGA B Squid

2 －

勝敗

2 1.0000 1.0870

6 5 ／ 5 125 ／
４2 0 1 2 2 1 0 2

115

FUGA A FUGA B Spi kreem
勝敗

セット率 ポイント率 順位採点
Ａ－１ Ｂ－４ Ａ－６ Ｂ－１０

4 － 0 4.0000

2 0 2 0
／

1.3113

8 8
２

2 139 ／ 106

FUGA B V-life Ⓡ ぶるば

2 1 2 1

勝敗
セット率 ポイント率 順位採点

Ａ－１０
1.9206

2 0
／ 0 121 ／ 63

１
１０

8

4 － 0

V-life Ⓡ

FUGA A

ぶるば

Ａ－２

2 0

ラッキーズＬ

Ａ－４ Ｂ－７

V-life Ⓡ

2 0 2

勝敗
セット率 ポイント率 順位採点

0
8

Ａ－３ Ａ－５ Ａ－８ Ｂ－１０

FUGA B

3

2 0 1 2

－ 1 1.7500 1.1742
３

／ 1327 ／ 4 155

Squid ラッキーズＬ ぶるば V-life Ⓡ

7
2 1 2 1

勝敗
セット率 ポイント率 順位採点

Ａ－２ Ｂ－４ Ａ－7 Ａ－９
0 － 4 0.2500 0.6575

4 2
６0 2 0 2 1 2 1 2

96 ／ 146

ぶるば Squid ラッキーズＬ Spi kreem
勝敗

セット率
採点

4 1 ／ 8

Ｂ－１ Ａ－４ Ａ－６ Ａ－８
0 － 4 0.1250

0 2 0 2 1 2 0 2
87 ／ 127

７
0.6850

ポイント率 順位

／ 8

順位採点ラッキーズＬ Spi kreem Squid FUGA A
勝敗

セット率 ポイント率

5

Ａ－１ Ａ－５ Ｂ－７ Ａ－９

7 103 ／ 137

1

2

3 0.4286－

FUGA B

3

0.7518
５0 2 1 2 0 2 1

／
V-life Ⓡ

ぶるば

ラッキーズＬ

Squid

Spi kreem

FUGA A

1／1



令和７年度 熊本県ソフトバレーボール レディース＆メンズ大会

結果表（レディースＢ・Ｄ）

12 － 15 16 － 14 15 － 6

15 － 3 15 － 11 15 － 9

15 － 7 － －

15 － 12 15 － 9 13 － 15

3 － 15 15 － 4 15 － 9

7 － 15 － 15 － 5

レ
デ
ィ
ー
ス
Ｂ

Ｂ－２

2 0

Ｂ－ ６９

Ｂ－８

1

フレンドシップ おびやまラボ うとSC　２４５ うとSC　２７３

おびやまラボ

Ｂ－８

フレンドシップ

Ｂ－５
3

Ｂ－３

6 ／ 1 103 ／

勝敗
セット率 ポイント率 順位

採点

65

－ 0 6.000 1.585

／

2 1 2 0
6

2
3 98 ／ 84

１

1.167
２1 2 2 0

5 5

1.6672 － 1

Ｂ－ ６９ Ｂ－ ９６Ｂ－２
14 － 16 9 － 15 13 － 15
11 － 15 4 － 15 11 － 15

－ － －

6 － 15 15 － 13 15 － 13
9 － 15 9 － 15 15 － 11

－ 5 － 15 －

レ
デ
ィ
ー
ス
Ｄ

Ｂ－３

1 2

うとSC　２４５

Ｂ－ ６９ Ｂ－ ９６
0 －

Ｂ－２

0 2

3 0.000 0.681
２

0 ／ 6 62
0 2 0 2

3 ／ 91

うとSC　２７３

Ｂ－５ Ｂ－ ９６
1 －

0 2 2 0

2 0.750 0.763
１

4 3 ／ 4 74 ／ 97



令和７年度 熊本県ソフトバレーボール レディース＆メンズ大会

結果表（メンズＡ）

15 － 13 15 － 12 15 － 9 9 － 15
15 － 9 15 － 13 15 － 12 12 － 15

－ － － －

13 － 15 14 － 16 15 － 7 10 － 15
9 － 15 12 － 15 15 － 12 8 － 15

－ － － －

12 － 15 16 － 14 14 － 16 16 － 17

勝敗

採点

Ｃ－１０ Ｃ－８ Ｃ－５ Ｃ－３
1

0 0

Ｃ－１０ Ｃ－４ Ｃ－７ Ｃ－１

Ｃ－８ Ｃ－４ Ｃ－２ Ｃ－６

ブルーバード

おびレジェ

ＦＵＧＡ

0 2

2 2

0 2

2

2

0

0

0

0

2

2

3

1

2

－

－

－

3

2

2

111

96

2

6

／

／

ポイント率 順位

１

５

３

98

110

ブルーバード おびレジェ ＦＵＧＡ V-life Ⓜ イージス セット率

6

3.000 1.133

7

0.333 0.873

／

5

0.800 1.016

／

12 － 15 16 － 14 14 － 16 16 － 17
13 － 15 15 － 12 11 － 15 15 － 10

－ － － 15 － 11

9 － 15 7 － 15 16 － 14 14 － 16
12 － 15 12 － 15 15 － 11 15 － 8

－ － － 15 － 11

15 － 9 15 － 10 17 － 16 16 － 14
15 － 12 15 － 8 10 － 15 8 － 15

－ － 11 － 15 11 － 15

Ｃ－５ Ｃ－７ Ｃ－２ Ｃ－９

Ｃ－３ Ｃ－１ Ｃ－６ Ｃ－９

ＦＵＧＡ

V-life Ⓜ

イージス

0

0

2

2

2

0

2

0

2

0

2

0

2

1

0

2

0

1

2

2

2

2

1

1

2

2

－

－

6

2

2

4

4

6

0.800

／

／ 133

5

5

4

125

120

129

0.958

／

／

／

３

４

127

115

1.500 1.031

6

／

２

6


