

令和7年度 熊本県ソフトバレーボール レディース&メンズ大会

結果表(レディースA)

	FUGA B	Spi kreem	FUGA A	Squid	勝敗 採点	セット率	ポイント率	順位
ぶるば	B-1 15 - 8 2 15 - 4 0 0 - 0	A-3 10 - 15 1 15 - 13 2 13 - 15	A-7 15 - 4 2 13 - 15 1 15 - 11	A-10 9 - 15 0 5 - 15 2 0 - 0	2 - 2 6	1.0000 5 / 5	1.0870 125 / 115	4

	V-life ®	FUGA A	FUGA B	Spi kreem	勝敗 採点	セット率	ポイント率	順位
ラッキーズL	A-1 15 - 9 2 15 - 5 0 0 - 0	B-4 15 - 6 2 15 - 11 0 0 - 0	A-6 7 - 15 2 15 - 8 1 15 - 13	B-10 12 - 15 2 15 - 12 1 15 - 12	4 - 0 8	4.0000 8 / 2	1.3113 139 / 106	2

	FUGA A	FUGA B	V-life ®	ぶるば	勝敗 採点	セット率	ポイント率	順位
Squid	A-2 16 - 14 2 15 - 1 0 0 - 0	A-4 15 - 11 2 15 - 12 0 0 - 0	B-7 15 - 1 2 15 - 10 0 0 - 0	A-10 15 - 9 2 15 - 5 0 0 - 0	4 - 0 8	10 8 / 0	1.9206 121 / 63	1

	ぶるば	V-life ®	FUGA B	ラッキーズL	勝敗 採点	セット率	ポイント率	順位
Spi kreem	A-3 15 - 10 2 13 - 15 1 15 - 13	A-5 13 - 15 2 15 - 11 1 15 - 10	A-8 15 - 5 2 15 - 11 0 0 - 0	B-10 15 - 12 1 12 - 15 2 12 - 15	3 - 1 7	1.7500 7 / 4	1.1742 155 / 132	3

	Squid	ラッキーズL	ぶるば	V-life ®	勝敗 採点	セット率	ポイント率	順位
FUGA A	A-2 14 - 16 0 1 - 15 2 0 - 0	B-4 6 - 15 0 11 - 15 2 0 - 0	A-7 4 - 15 1 15 - 13 2 11 - 15	A-9 6 - 15 1 15 - 12 2 13 - 15	0 - 4 4	0.2500 2 / 8	0.6575 96 / 146	6

	ぶるば	Squid	ラッキーズL	Spi kreem	勝敗 採点	セット率	ポイント率	順位
FUGA B	B-1 8 - 15 0 4 - 15 2 0 - 0	A-4 11 - 15 0 12 - 15 2 0 - 0	A-6 15 - 7 1 8 - 15 2 13 - 15	A-8 5 - 15 0 11 - 15 2 0 - 0	0 - 4 4	0.1250 1 / 8	0.6850 87 / 127	7

	ラッキーズL	Spi kreem	Squid	FUGA A	勝敗 採点	セット率	ポイント率	順位
V-life ®	A-1 9 - 15 0 5 - 15 2 0 - 0	A-5 15 - 13 1 11 - 15 2 10 - 15	B-7 1 - 15 0 10 - 15 2 0 - 0	A-9 15 - 6 2 12 - 15 1 15 - 13	1 - 3 5	0.4286 3 / 7	0.7518 103 / 137	5

令和7年度 熊本県ソフトバレーボール レディース&メンズ大会

結果表(レディースB・D)

		フレンドシップ	おびやまラボ	うとSC 245	うとSC 273	勝敗 採点	セット率	ポイント率	順位
レ ディ ー ス B	フレンドシップ	B-8	B-2	B-5					
		B-8 12 - 15 2 15 - 3 1 15 - 7	B-2 16 - 14 2 15 - 11 0 -	B-5 15 - 6 2 15 - 9 0 -					
レ ディ ー ス B	おびやまラボ	B-8		B-69	B-3				
		B-8 15 - 12 1 3 - 15 2 7 - 15		B-69 15 - 9 2 15 - 4 0 -	B-3 13 - 15 2 15 - 9 1 15 - 5				
レ ディ ー ス D	うとSC 245	B-2	B-69		B-96				
		B-2 14 - 16 0 11 - 15 2 -	B-69 9 - 15 0 4 - 15 2 -		B-96 13 - 15 0 11 - 15 2 -				
レ ディ ー ス D	うとSC 273	B-5	B-3	B-96					
		B-5 6 - 15 0 9 - 15 2 -	B-3 15 - 13 1 9 - 15 2 5 - 15	B-96 15 - 13 2 15 - 11 0 -					

令和7年度 熊本県ソフトバレーボール レディース&メンズ大会

結果表(メンズA)

	ブルーバード	おびレジエ	FUGA	V-life ®	イージス	勝敗 採点	セット率	ポイント率	順位
ブルーバード	C-10 15 - 13 2 15 - 9 0 -	C-8 15 - 12 2 15 - 13 0 -	C-5 15 - 9 2 15 - 12 0 -	C-3 9 - 15 0 12 - 15 2 -	3 - 1 7 6 / 2	3.000	1.133	111 / 98	1
おびレジエ	C-10 13 - 15 0 9 - 15 2 -	C-4 14 - 16 0 12 - 15 2 -	C-7 15 - 7 2 15 - 12 0 -	C-1 10 - 15 0 8 - 15 2 -	1 - 3 5 2 / 6	0.333	0.873	96 / 110	5
FUGA	C-8 12 - 15 0 13 - 15 2 -	C-4 16 - 14 2 15 - 12 0 -	C-2 14 - 16 0 11 - 15 2 -	C-6 16 - 17 2 15 - 10 1 15 - 11	2 - 2 6 4 / 5	0.800	1.016	127 / 125	3
V-life ®	C-5 9 - 15 0 12 - 15 2 -	C-7 7 - 15 0 12 - 15 2 -	C-2 16 - 14 2 15 - 11 0 -	C-9 14 - 16 2 15 - 8 1 15 - 11	2 - 2 6 4 / 5	0.800	0.958	115 / 120	4
イージス	C-3 15 - 9 2 15 - 12 0 -	C-1 15 - 10 2 15 - 8 0 -	C-6 17 - 16 1 10 - 15 2 11 - 15	C-9 16 - 14 1 8 - 15 2 11 - 15	2 - 2 6 6 / 4	1.500	1.031	133 / 129	2